
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Monika	BEDNÁŘOVÁ

Název	práce Příspěvky	sekcí	(NACE	-	CZ)	k	tvorbě	hrubé	přidané	hodnoty

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Novotná	Martina,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Martina	Novotna	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:	V	práci	se	vyskytují	drobné	formální	chyby,	na	str.	41	a	42	jsou	totožné	grafy.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	splnila	cíl	práce,	vhodně	využila	aditivní	vazby	použitých	klasifikací	k	analýze	jednotlivých
příspěvků	sektorů	ke	změně	hrubé	přidané	hodnoty.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Autorka	použila	ve	své	práci	ocenění	příspěvků	sektorů	na	úrovni	cen	předchozího	roku.	Při
obhajobě	by	mohla	vysvětlit	přednosti	a	nedostatky	použitého	ocenění	případně	vysvětlit	další
možné	způsoby	ocenění.

Datum:	23.09.2016 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


